
 

 

HOTĂRÂRE 

privind desemnarea reprezentanților Consiliului local Dor Mărunt în Consiliile de administrație ale 

Școlilor Gimnaziale Dor Mărunt și Dâlga pentru anul școlar 2020-2021 

 

 

Consiliul Local Dor  Marunt, judetul Calarasi, intrunit in sedinta ordinară la data de 13.11.2020 

 

Având în vedere:  

- Referatul de aprobare al Primarului comunei Dor Marunt, inregistrat la nr. 

324/03.11.2020; 

- raportul secretarului comunei Dor Marunt, inregistrat la nr. 325/03.11.2020; 

- prevederile art. 96 alin. (2) lit. “c” din Legea nr. 1/2011- Legea Educatiei Nationale; 

- HCL nr. 60/13.11.2020 privind alegerea președintelui de ședință; 

- Avizul favorabil al Comisiei de învățământ, înregistrat cu nr.  91/13.11.2020; 

- prevederile Ordinului Ministrului Educației Naționale nr. 4619/22.09.2014 privind 

aprobarea Metodologiei - cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de 

administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar  

 In temeiul prevederilor  art. 129 alin.(1), (2) lit.d) precum si ale art. 139 coroborat cu art. 196 

alin.(1) lit a) din Ordonanta de urgenta a Guvernuluinr. 57/2019 privind Codul administrativ ; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se desemneaza domnul Iancu Octavian, domnul Simion Ion și doamna Bujor Aurelia 

Mariana  reprezentanti ai Consiliului Local Dor Mărunt in Consiliul de Administratie al Scolii 

Gimnaziale nr.1 Dor Mărunt Sat. 

Art. 2. Se desemneaza doamna Bujor Aurelia și domnul Costea Costel, reprezentanti ai 

Consiliului Local Dor Mărunt in Consiliul de Administratie al Scolii Gimnaziale nr.1 Dîlga Gară. 

 

Secretarul comunei Dor Marunt va comunica prezenta hotarare persoanelor si institutiilor interesate. 

 

                                      PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 

                        Ion SIMION 

     L.S. 

                                     CONTRASEMNEAZĂ  

                                    SECRETAR GENERAL 

                                      Constantin Alecsandru VĂTAFU 

 

Nr. 70 

 Dor Mărunt, 13 noiembrie 2020 

 

 

Adoptată cu un număr de 10 voturi ”pentru” din totalul de 10 consilieri prezenți.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 


